
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  35ο  έτους  2018

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 35η) 

Στις Σέρρες, σήµερα  2 Νοεµβρίου, ηµέρα Παρασκευή   και ώρα  12.30 µ.µ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  35 / 29-10-2018.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2.Καδής Γεώργιος,
3.  Κυρτάσογλου  ∆ηµήτριος,  4.  Ιλανίδου  -  Βίλλιου  ∆έσποινα,  5.  ∆ούκας  Γεώργιος,  6.  Χράπας
Παντελής,

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1.  Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος 2. Καλώτα Παναγιώτα,  3.  Γρηγοριάδης
Χρήστος,  Μέλη.

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   573  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισµός   ∆ικηγόρου  προκειµένου  να  παραστεί  και  να  εκπροσωπήσει  τον ∆ήµο
ενώπιον  του  Τριµελούς  ∆ιοικητικού  Πρωτοδικείου  Σερρών,  για  την  εκδίκαση  της
προσφυγής της Μονοπρόσωπης Ιδιωτικής Κεφαλαιουχικής Εταιρίας µε την επωνυµία
“ΣΙΡΡΙΣ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι∆ΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ”  και  τον
διακριτικό τίτλο “VITAMIN BAR MON. Ι.Κ.Ε.”, κατά του υπ΄ αριθµ. 1962/12-2-2018

εγγράφου του Τµήµατος Αδειοδοτήσεων και Ρύθµισης Εµπορικών ∆ραστηριοτήτων της
∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης και Αγροτικής Οικονοµίας του ∆ήµου Σερρών.  

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής, έθεσε υπόψη των  µελών της την υπ’ αριθµ. 33013/25-10-2018

Εισήγηση του Τµήµατος Αδειοδοτήσεων & Ρύθµισης Εµπορικών ∆ραστηριοτήτων του ∆ήµου, που
έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 
-1-

ΑΔΑ: ΩΓ88Ω10-3Μ9



Σας υποβάλλουµε την  αριθµ. ΚΛ 807/2018 κλήση του ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Σερρών
µε  την  οποία  καλείται  ο  ∆ήµος  να  παραστεί  ενώπιον  του  Τριµελούς  ∆ιοικητικού  Πρωτοδικείου
Σερρών,  όπου  θα  συζητηθεί  η  προσφυγή  της  VITAMINE BAR MON. I.K.E. κατά  της αριθµ.

1962/12-2-2018 εγγράφου  του  Τµήµατος  Αδειοδοτήσεων  &  Ρύθµισης  Εµπορικών

∆ραστηριοτήτων του ∆ήµου

      Σας παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή  ως αρµόδιο όργανο κατά τις
διατάξεις του άρθρου 244 παρ. 5 περ. ΣΤ ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 51 του
ν.3979/2011 τη λήψη σχετικής απόφασης για την ανάθεση σε ∆ικηγόρο του ∆ήµου την προάσπιση
των συµφερόντων του ∆ήµου κατά την εκδίκαση της εν λόγω προσφυγής η οποία θα εκδικασθεί

την  Πέµπτη 6 ∆εκεµβρίου 2018 ώρα 11:00 π.µ.  ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Αναθέτει  στην δικηγόρο του  ∆ήµου κα Τσινίκα Μαρία, να παραστεί ενώπιον  του Τριµελούς
∆ιοικητικού  Πρωτοδικείου  Σερρών,  για  την  εκδίκαση  της  προσφυγής  της  Μονοπρόσωπης
Ιδιωτικής  Κεφαλαιουχικής  Εταιρίας  µε  την  επωνυµία  “ΣΙΡΡΙΣ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι∆ΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ” και τον διακριτικό τίτλο “VITAMIN BAR MON. Ι.Κ.Ε., κατά του
υπ΄ αριθµ.  1962/12-2-2018 εγγράφου  του  Τµήµατος Αδειοδοτήσεων & Ρύθµισης Εµπορικών
∆ραστηριοτήτων του ∆ήµου Σερρών,  ή σ΄ οποιαδήποτε µετ΄ αναβολή δικάσιµο και µέχρι την
ολοκλήρωση της υπόθεσης, προς προάσπιση των συµφερόντων του ∆ήµου.

Β)  ∆ίνει εντολή στο Τµήµα Αδειοδοτήσεων & Ρύθµισης Εµπορικών ∆ραστηριοτήτων του ∆ήµου
Σερρών, ο σχετικός φάκελος να αποσταλεί στο Τριµελές ∆ιοικητικό Πρωτοδικείο Σερρών, µε
κοινοποίηση στην Νοµική Υπηρεσία του ∆ήµου Σερρών. 

 

         Η Προσφυγή θα εκδικασθεί στις 6 ∆εκεµβρίου 2018, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 π.µ.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                 ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

    ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                           

          & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                        

                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ

                       

                                                                              1)  ∆ούκας Γεώργιος 

                                                                              2)   Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος

3)  Καδής Γεώργιος

4)  Ιλανίδου - Βίλλιου ∆έσποινα

        5)  Χράπας Παντελής
         -2-

ΑΔΑ: ΩΓ88Ω10-3Μ9



Σέρρες  05 - 11 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΓ88Ω10-3Μ9


		2018-11-05T12:47:37+0200
	Athens




